МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

31 октября 2019 года  № 1613-пр
г. Ставрополь

Об утверждении списков специалистов, ответственных за проведение
государственной итоговой аттестации по образовательным программам
основного общего и среднего общего образования в муниципальных
районах/городских округах Ставропольского края в 2019/20 учебном году

В целях организованного проведения государственной итоговой атте
стации по образовательным программам основного общего и среднего обще
го образования в муниципальных районах и городских округах Ставрополь
ского края в 2019/20 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:
1.1. Список специалистов, ответственных за проведение государствен

ной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего
образования в 2019/20 учебном году в муниципальных районах/городских
округах Ставропольского края (приложение 1).

1.2. Список специалистов, ответственных за проведение государствен
ной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего
образования в 2019/20 учебном году в муниципальных районах/городских
округах Ставропольского края (приложение 2).

2. Рекомендовать руководителям органов управления образованием
администраций муниципальных районов/городских округов Ставропольско
го края совместно со специалистами, ответственными за проведение госу
дарственной итоговой аттестации по образовательным программам основно
го общего и среднего общего образования в муниципальных районах и го
родских округах Ставропольского края в 2019/20 учебном году, обеспечить
проведение единого государственного экзамена, основного государственно
го экзамена, государственного выпускного экзамена в соответствии с норма
тивными документами.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр